ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JO!A

"jetna.dan Aa.ôcÊnte "

PORTARIA NS 46, DE 1 DE NOVEMBRO DÊ,2024.

Convoca servidor em gozo de férias para retorno as

atividades por necessidade imperiosa.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com as Leis municipais ne 7370/2027 e 4O42/7022, resolve:

sarturi, matrícur
"

z.trt, p",!Xt"l;" ."t,"")Jl"iil,J",li!l]13'l ffi:T:r:ililI:
férias de 24 de dezembro de 200 a 23 de dezembro de 2023, por motivo de superior
interesse público.

Art. 2e - Os trabalhos se darão no dia 1 de novembro de
7024

f ui !i'.1ç§1

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JÓIA/RS.
EM 1DE NOVEMBRO DE2O24.

VA IR JOSEDU EIRA

Presidente

Cedifico que o pruântê documênto
esteve
do die

no deste Legislativo,
dia_l_l

Rua Dr Edmar Kruet258 - JÓtA - RS. -CNPJ N". 01.656.02710001-08
Fones (55) 33'18-'1255 - 1355 - '1085 - E-mail: camara@cama ralo,a.rs.q ov br - CEP 981800,000

ú

ART. 3s - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Registre-se e publique-se.
Em 1de novembro de 2024.